dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

116.1/H-19

116.2/H-19

116.3/H-19

260.411/H-20

156.1/H-21

201U/H-21

229.112/H-21

229.212/H-21

229.312/H-21

Iop. UL

3aKJ/iloyuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-

OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

CBepeHusn

LnpuHKnH AnekcaHap HOpbesuny

001306

31.10.2007

haTa
CcoCTaBJIeHUA
oT4yeTa

25.04.2022

25.05.2022

30.06.2022

29.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbeKTbl KannTanabHOro
cTponTenbCTBa

O6BbEeKTbl KannTalbHOro
cTponTenbCTBa

Ob6beKT KannTaJlbHOro
CTpOUTENbCTBA

3eMebHbIR y4acToK

KomneHcaumnsa 3a
HernpoussefeHHbIN
KanuTasibHbI PEMOHT
OTHOCSALLErocs K KeapTumpe

3eMesibHble y4aCTKKN

Ob6BbeKTbl KannTanlbHOro
CTpouTenbCTBa

Ob6BbeKTbl KannTanbHOIoO
cTponTenbCTBa

Ob6BbeKkT KanmTanbHOro
cTponTenbCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



249.4/H-21

263.4/H-21

265.1/H-21

271.1/H-21

274.1/H-21

275.1/H-21

301.1ucnp./H-

21

302.1/H-21

305.1/H-21

308.3/H-21

323/H-21

331W/H-21

191/H-22

43/H-22

51.5/H-22

51.12/H-22

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

27.04.2022

29.04.2022

28.06.2022

13.04.2022

27.05.2022

27.05.2022

04.04.2022

27.05.2022

31.05.2022

15.04.2022

29.04.2022

26.05.2022

03.06.2022

05.04.2022

09.06.2022

09.06.2022

3eMesbHbIN y4acTokK

Ob6BbeKT KanmTalbHOro
cTponTenbCTBa

3eMenbHbIR y4acToK

KeapTupa

Ob6BbeKkT KanmTanbHOro
cTponTenbCTBa

3emMesibHble y4acTKu

Ob6beKT KannTaJibHOro
CTpouTenbCTBa

Ob6beKT KannTaJbHOro
CTpOUTENbCTBA

BcTpoeHHe Hexunoe
rnomeLleHne

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KomHaTa B
YeTbIPEXKOMHATHOM
KBapTupe

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



51.13/H-22

59.1/H-22

59.2/H-22

59.3/H-22

59.4/H-22

59.5/H-22

59.6/H-22

59.7/H-22

59.8/H-22

59.9/H-22

59.10/H-22

59.11/H-22

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

08.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

3eMesbHbIN y4acTokK

O6beKT KanuTasibHOro
CTPOUTENLCTBA, 3eMeSbHbIN
y4acToK

O6BbeKT KannTalbHOro
CTPOUTENBLCTBA, 3EMEJIbHbLIN
y4acToK

O6beKT KanuTasibHOro
CTPOUTENLCTBA, 3eMeSbHbIN
y4acToK

O6beKT KannTaJibHOro
CTpPOUTENBLCTBA, 3€MEJIbHbIN
y4acToK

O6beKT KanuTasibHOro
CTPOUTENLCTBA, 3eMeSbHbIN
y4acToK

O6beKT KannTaJibHOro
CTpPONTENBLCTBA, 3€MEJIbHbIN
y4acToK

O6beKT KanuTasibHOro
CTPOUTENbLCTBA, 3eMebHbIN
y4acToK

Ob6BbeKT KannTaJibHOro
CTpOUTENbCTBA, 3€MEJbHbIN
y4acToK

O6beKT KanuTanabHOro
CTPOUTENbLCTBA, 3eMeSbHbIN
y4acToK

Ob6beKT KannTaJibHOro
CTpoOUTENbCTBA, 3eMEJbHbIN
y4acToK

O6beKT KanuTanabHOro
CTPOUTENbLCTBA, 3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



59.12/H-22

60/H-22

66/H-22

77.1/H-22

77.2/H-22

77.3/H-22

79/H-22

81/H-22

85/H-22

86.1/A-22

86.2/A-22

86.3/A-22

87/H-22

90.1/H-22

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

29.06.2022

15.04.2022

05.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

29.04.2022

01.04.2022

30.06.2022

15.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

15.04.2022

21.04.2022

Ob6beKT KannTaJlbHOro

cTponTenbCTBa, 3€MeJibHbI n

y4acToK

3eMesibHble y4acTu

Xunnoe nomelleHne

3eMesibHbIN y4acToK,
06BbeKT HeaABMXKNMOr o
nMyuiecTsa

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
06bEeKT HeaBMXXNMOTI O
nMyLlecTBa

3eMesibHbIN y4acToK,
06BbeKT HeaABMXKNMOIO
MMyLLIEeCTBa

Fapax-6okc

3eMeNbHbIN y4acToK,
06bEKT HEeABUXXNMOTI O
nMyulecTBa

Xunnoe nomelwleHne

MakeT akuumn

MakeT akuum

MakeT akuum

KBapTupa

ApeHaHasa niaTa 3a
BpPEeMEHHOE MoJib30BaHMe
3eMesibHbIM Y4aCTKOM

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



90.2/H-22

90.3/H-22

90.4/H-22

90.5/H-22

90.5/H-22

90.6/H-22

90.7/H-22

90.7/H-22

96/H-22

97/H-22

99/H-22

103/H-22

105/Tp-22

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

09.06.2022

21.04.2022

21.04.2022

09.06.2022

30.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

ApeHfHasg nnaTa 3a
BPeMeHHOe MNoJib30BaHue
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

ApEHD,Haﬂ nJjiaTa 3a
BpeMeHHOe MNnoJib30BaHne
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

ApeHfHasg nnaTa 3a
BpeMeHHOoe MNoJib30BaHue
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

ApEHD,Haﬂ nJsiaTa 3a
BpeMeHHOe MNnoJib30BaHne
3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

ApeHfoHasg nnaTa 3a
BPeMeHHOe MNoJib30BaHue
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

ApeHpHasa nnaTa 3a
BpeMeHHOe MNnoJib30BaHne
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

ApeHfHasg nnaTa 3a
BPeMeHHOe MNoJib30BaHue
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

ApeHpHas nnaTa 3a
BpeMeHHOe MNnoJib30BaHne
3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

O6BbeKT KanmTanbHOro
cTponTenbCTBa

KoMmHaTa

O6BbEKT He3aBepPLUEHHOr o
CTPOUTENbLCTBA

KBapTupa

ABTOMOOUNL

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A



106/Tp-22

107/H-22

109/H-22

110/H-22

111/H-22

116/H-22

118/H-22

119/H-22

122/H-22

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-

OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

23.05.2022

01.06.2022

31.05.2022

24.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

28.06.2022

ABTOMOBUNL

3eMesibHbIN Y4aCcToK
06BbEKT HeABUXKUMOIO
nMmyuiecTsa

KBapTupa

KomneHcaumnsa 3a
Henpoun3BenEeHHbIN
KanuTasibHbIN PEMOHT
OTHOCSALLErocs K KeapTmpe

3eMesibHbIN Y4acToK

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



