

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Сведения</b>				
<b>Позиция</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>	Ширинкин Александр Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>	001306			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>	31.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
116.1/Н-19	ООО "МВМ-Оценка"	25.04.2022	Объекты капитального строительства	Рыночная
116.2/Н-19	ООО "МВМ-Оценка"	25.05.2022	Объекты капитального строительства	Рыночная
116.3/Н-19	ООО "МВМ-Оценка"	30.06.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
260.4И1/Н-20	ООО "МВМ-Оценка"	29.04.2022	Земельный участок	Рыночная
156.1/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	15.04.2022	Компенсация за непроизведенный капитальный ремонт относящегося к квартире	Рыночная
201И/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	18.04.2022	Земельные участки	Рыночная
229.1И2/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	26.05.2022	Объекты капитального строительства	Рыночная
229.2И2/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	26.05.2022	Объекты капитального строительства	Рыночная
229.3И2/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	26.05.2022	Объект капитального строительства	Рыночная

249.4/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	27.04.2022	Земельный участок	Рыночная
263.4/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	29.04.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
265.1/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	28.06.2022	Земельный участок	Рыночная
271.1/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	13.04.2022	Квартира	Рыночная
274.1/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	27.05.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
275.1/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	27.05.2022	Земельные участки	Рыночная
301.1испр./Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	04.04.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
302.1/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	27.05.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
305.1/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	31.05.2022	Встроение нежилое помещение	Рыночная
308.3/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	15.04.2022	Земельный участок	Рыночная
323/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	29.04.2022	Земельный участок	Рыночная
331И/Н-21	ООО "МВМ-Оценка"	26.05.2022	Земельный участок	Рыночная
19И/Н-22	ООО "МВМ-Оценка"	03.06.2022	Земельный участок	Рыночная
43/Н-22	ООО "МВМ-Оценка"	05.04.2022	Комната в четырехкомнатной квартире	Рыночная
51.5/Н-22	ООО "МВМ-Оценка"	09.06.2022	Земельный участок	Рыночная
51.12/Н-22	ООО "МВМ-Оценка"	09.06.2022	Земельный участок	Рыночная

51.13/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	08.06.2022	Земельный участок	Рыночная
59.1/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.2/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.3/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.4/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.5/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.6/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.7/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.8/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.9/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.10/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
59.11/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная

59.12/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.06.2022	Объект капитального строительства, земельный участок	Рыночная
60/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	15.04.2022	Земельные участки	Рыночная
66/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	05.04.2022	Жилое помещение	Рыночная
77.1/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	20.04.2022	Земельный участок, объект недвижимого имущества	Рыночная
77.2/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	20.04.2022	Земельный участок, объект недвижимого имущества	Рыночная
77.3/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	29.04.2022	Земельный участок, объект недвижимого имущества	Рыночная
79/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	01.04.2022	Гараж-бокс	Рыночная
81/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	30.06.2022	Земельный участок, объект недвижимого имущества	Рыночная
85/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	15.04.2022	Жилое помещение	Рыночная
86.1/A-22	ООО "МВМ-Оценка"	11.04.2022	Пакет акций	Рыночная
86.2/A-22	ООО "МВМ-Оценка"	11.04.2022	Пакет акций	Рыночная
86.3/A-22	ООО "МВМ-Оценка"	11.04.2022	Пакет акций	Рыночная
87/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	15.04.2022	Квартира	Рыночная
90.1/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	21.04.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная

90.2/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	21.04.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная
90.3/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	21.04.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная
90.4/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	21.04.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная
90.5/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	21.04.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная
90.5/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	09.06.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная
90.6/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	21.04.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная
90.7/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	21.04.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная
90.7/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	09.06.2022	Арендная плата за временное пользование земельным участком	Рыночная
96/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	30.05.2022	Объект капитального строительства	Рыночная
97/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	11.05.2022	Комната	Рыночная
99/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	16.05.2022	Объект незавершенного строительства	Рыночная
103/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	20.05.2022	Квартира	Рыночная
105/Пр-22	ООО "МВМ-Оценка"	20.05.2022	Автомобиль	Рыночная

106/Tp-22	ООО "МВМ-Оценка"	23.05.2022	Автомобиль	Рыночная
107/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	01.06.2022	Земельный участок, объект недвижимого имущества	Рыночная
109/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	31.05.2022	Квартира	Рыночная
110/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	24.06.2022	Компенсация за непроизведененный капитальный ремонт относящегося к квартире	Рыночная
111/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	17.06.2022	Земельный участок	Рыночная
116/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	17.06.2022	Комната	Рыночная
118/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	14.06.2022	Квартира	Рыночная
119/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	14.06.2022	Квартира	Рыночная
122/H-22	ООО "МВМ-Оценка"	28.06.2022	Квартира	Рыночная